UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE GRADUAÇÃO EM

ENFERMAGEM

EDITAL Nº 01/2023 – CCS –CENF

A Comissão Eleitoral, devidamente composta por três membros titulares e seus respectivos suplentes

designados pelo Colegiado de Curso, nomeada através da portaria Nº 19 / 2023 - CCS – Coordenação de

Enfermagem de 13 de setembro de 2023 para coordenar a consulta eleitoral para a indicação de

Coordenador e Vice Coordenador do Curso de Graduação em Enfermagem, para o biênio 2024-2025,

torna público o deferimento das inscrições dos candidatos ao cargo de coordenador e vice coordenador

do curso de graduação em enfermagem.

Candidato(a) a Coordenador (a) Candidato(a) a Vice-Coordenador(a)

Anne Jaquelyne Roque Barrêto Jaqueline Queiroz de Macedo

João Pessoa, 28 de setembro de 2023.

Prof
a
. Dr

a
 Oriana Deyze Correia Paiva Leadebal

Presidente da Comissão Eleitoral